Nº Número de Inscrição Nome
Data de

Nascimento

Portador de

Necessidades

Especiais?

Total de

Pontos

1 432763B6FF1C23324 ORLEIDE GOZZER PIGNATON 20/08/1966 Não Possui 50,00

2 433263B7009A89692 LOSANA MARIA DOS SANTOS COUTINHO 05/08/1968 Não Possui 50,00

3 431763B6FAF1A570C PAULO SéRGIO FERREIRA 17/05/1969 Não Possui 50,00

Nº Número de Inscrição Nome
Data de

Nascimento

Portador de

Necessidades

Especiais?

Total de

Pontos

1 351663B5652C47D55 PENHA MATTOS BARBOSA E SILVA 16/11/1970 Não Possui 50,00

2 380363B5B89FC9D56 MáXIMA DAS NEVES ANDREATA 14/03/1976 Não Possui 50,00

3 461763B762DECB032 SANDRA APARECIDA ALVES DA SILVA 31/01/1977 Não Possui 50,00

Nº Número de Inscrição Nome
Data de

Nascimento

Portador de

Necessidades

Especiais?

Total de

Pontos

1 357263B574C3B9109 AELETE ZANONI 15/03/1969 Não Possui 25,00

Nº Número de Inscrição Nome
Data de

Nascimento

Portador de

Necessidades

Especiais?

Total de

Pontos

1 466863B7728FA9FF8 NATHALY NUNES BELCHIOR 08/01/1996 Não Possui 5,00

Nº Número de Inscrição Nome
Data de

Nascimento

Portador de

Necessidades

Especiais?

Total de

Pontos

1 395063B5E7DF3936A GILCÉLIA ALVES DE OLIVEIRA FURLANI 16/11/1983 Não Possui 39,50

Professor MaPA – Base Comum para o Ensino Fundamental Anos Iniciais (Inscrição para Fundão Sede/Timbuí)

Professor MaPA – Base Comum para o Ensino Fundamental Anos Iniciais (Inscrição para Praia Grande)

Data 07 de fevereiro de 2023 - Horário: 13 horas

Professor MaPA – Base Comum Ensino Fundamental Anos Iniciais para a Educação do Campo

Professor MaPA – Base Comum Educação Infantil para Educação do Campo

Data 07 de fevereiro de 2023 - Horário: 13 horas

Professor MaPA - Base Comum para Educação Infantil (Inscrição para Fundão Sede/Timbuí)

Data 07 de fevereiro de 2023 - Horário: 13 horas

Data 07 de fevereiro de 2023 - Horário: 13 horas

Professor MaPB - Arte (Inscrição para Fundão Sede/Timbuí/Piranema)

Data 07 de fevereiro de 2023 - Horário: 13 horas

PREFEITURA MUNICIPAL DE FUNDÃO

ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

SISTEMA MUNICIPAL DE ENSINO

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

CONVOCAÇÃO N° 08 DO EDITAL Nº 012/2022

A Secretária Municipal de Educação de Fundão, no uso de suas atribuições legais, torna público a CONVOCAÇÃO Nº 08, dos

candidatos classificados, conforme EDITAL Nº 012/2022, publicado em 26 de dezembro de 2022, que trata do Processo

Seletivo Simplificado para Cadastro de Reserva, visando à Contratação Temporária de Profissionais do Magistério, para

atendimento às necessidades de excepcional interesse público da Rede Pública Municipal de Ensino de Fundão/ES.

Os Convocados para o Cargo de MaPA deverão comparecer na data de 07 de fevereiro de 2023, na Secretaria Municipal de

Educação de Fundão – SEMED, 1º andar, localizado na Avenida José Agostini, nº 204, Centro, Fundão/ Sede – E.S, CEP:

29185-000, no horário especificado, para apresentação de documentos comprobatórios, visando

análise e deferimento,conforme referenciados no EDITAL 012/2022.

Os Convocados para o Cargo de MaPB deverão comparecer na data de 07 de fevereiro de 2023,na Secretaria Municipal de

Educação de Fundão – SEMED, 1º andar, localizado na Avenida José Agostini, nº 204, Centro, Fundão/ Sede – E.S, CEP:

29185-000, no horário especificado, para apresentação de documentos comprobatórios, visando

análise e deferimento,conforme referenciados no EDITAL 012/2022.

Data 07 de fevereiro de 2023 - Horário: 13 horas

Página 1 de 2

Nº Número de Inscrição Nome
Data de

Nascimento

Portador de

Necessidades

Especiais?

Total de

Pontos

1 426063B6E16D47664 PRISCILA DOMICIANO DE SOUZA ZAGANELLI 17/04/1988 Não Possui 45,00

Nº Número de Inscrição Nome
Data de

Nascimento

Portador de

Necessidades

Especiais?

Total de

Pontos

1 384463B5C36983144 FABIANA PEREIRA 14/11/1975 Não Possui 41,46

Nº Número de Inscrição Nome
Data de

Nascimento

Portador de

Necessidades

Especiais?

Total de

Pontos

1 362363B58041A2425 MARCIA DO ROSARIO MIRANDA BROETTO 09/11/1980 Não Possui 40,00

Nº Número de Inscrição Nome
Data de

Nascimento

Portador de

Necessidades

Especiais?

Total de

Pontos

1 387063B5CD9E427AF ANA MARIA LEONCIO NUNES 09/08/1973 Não Possui 47,00

2 459163B75B2E61138 MAURIENE IZABELLA DE OLIVEIRA DIAS 17/10/1988 Não Possui 45,00

Nº Número de Inscrição Nome
Data de

Nascimento

Portador de

Necessidades

Especiais?

Total de

Pontos

1 474563B78DE0E531D ALEXSANDRA EVANGELISTA QUADRA 13/05/1976 Não Possui 36,30

2 454063B745772DCAD SOLANGE MARIA DO VALLE 20/11/1970 Não Possui 35,00

Nº Número de Inscrição Nome
Data de

Nascimento

Portador de

Necessidades

Especiais?

Total de

Pontos

1 397363B5F0EF50D9A EULLER DIAS PICANÇO 12/11/1994 Não Possui 43,00

Nº Número de Inscrição Nome
Data de

Nascimento

Portador de

Necessidades

Especiais?

Total de

Pontos

1 472663B78466E9484 CINTIANIA COSTA  OLIVEIRA ROCHA 04/07/1979 Não Possui 35,80

2 417063B6BEB10F40D MARLENE FERREIRA PENA 06/03/1967 Não Possui 35,00

Professor MaPB - Língua Portuguesa (Inscrição para Fundão Sede/Timbuí/Piranema)

Data 07 de fevereiro de 2023 - Horário: 13 horas

Professor MaPB - Educação Física (Inscrição para Fundão Sede/Timbuí/Piranema)

Data 07 de fevereiro de 2023 - Horário: 13 horas

Professor MaPB - Ciências  (Inscrição para Fundão Sede/Timbuí/Piranema)

Data 07 de fevereiro de 2023 - Horário: 13 horas

Professor MaPB - Educação Especial Deficiência Intelectual/Mental (Inscrição para Fundão Sede/Timbuí/Piranema)

Data 07 de fevereiro de 2023 - Horário: 13 horas

Professor MaPB - Educação Especial Deficiência Intelectual/Mental (Inscrição para Praia Grande)

Data 07 de fevereiro de 2023 - Horário: 13 horas

Professor MaPB - Arte  (Inscrição para Praia Grande)

Data 07 de fevereiro de 2023 - Horário: 13 horas

Página 2 de 2